
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ДОМ ЗА ДУШЕВНО ОБОЛЕЛА ЛИЦА „ЧУРУГ“ 
БРОЈ :01-                 /24  
ДАНА  16.09..2024.године  
Чуруг, Краља Петра Првог број 1 
Тел./факс : 021/210-25-72, e mail  domcurug21@gmail.com, pravnasluzba@domcurug.rs 
 
На основу члана 33.Статута дома за душевно оболела лица „Чуруг“, као и усвојених 12.Измена и 
допуна Финансијског плана Дома за душевно оболела лица „Чуруг“ за 2024.годину, ВД Директор-а 
Дома доноси следећу : 
 

О Д Л У К У  
 

Мења се План јавних набавки за 2024.годину. 
Одлуку објавити на Порталу јавних набавки. 
 

ВД Директор-а Дома 
Мирослав Кресић,dipl.ecc 

___________________ 

mailto:domcurug21@gmail.com
mailto:pravnasluzba@domcurug.rs

